
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2207

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

015 Професійна освіта/015.34 Машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14324757 1420696 Байдак Денис Олександрович
049109 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007755 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

130,600

2 14360899 1420696 Вакуленко Антон Олександрович
047526 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111990 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

153,800

3 14323466 1420696 Зубік Андрій Володимирови
ч

047530 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012904 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

134,300

1



4 14410672 1420696 Зуйкіна Яна Вадимівна
047517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024630 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

149,200

5 14426668 1420696 Молчан Іван Кирилович
047527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054420 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

149,800

6 14321514 1420696 Осипенко Владислав Олегович
047519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150148 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

147,700

7 14326571 1420696 Світличний Максим Віталійович
047520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175882 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

130,900

8 14285642 1420696 Соловйов Володимир Федорович
41768995 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050058 Професійна 
освіта 
(Машинобудува
ння)

154,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних копалин Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14296371 1420727 Варич Герман Ашотович
044192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131026 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

130,000

2 14351263 1420727 Іоффе Євгеній Михайлович
272551 B20 23.12.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104305 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

152,000

3 14248528 1420727 Клєщевніков Михайло Андрійович
025375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026246 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

135,500

3



4 14280640 1420727 Торяник Данило Олександрович
044191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164640 Професійна 
освіта 
(Нафтогазова 
справа)

147,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

015 Професійна освіта/015.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14356949 1420755 Гриценко-
Мигаль Галина Михайлівна

045898 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068600 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

131,400

2 14381357 1420755 Кравченко Марія Андріївна

046056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037849 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

130,800

5



3 14296443 1420755 Мандрик Максим Олександрович

046054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111170 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

146,000

4 14387622 1420755 Мироненко Аліна Дмитрівна

046051 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046655 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

142,300

5 14430494 1420755 Ольховська Діана Василівна

046055 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095880 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

137,800

6 14294500 1420755 Пінський Анатолій Євгенійович

046057 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046223 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

143,500

7 14359068 1420755 Торкут Катерина Вячеславівна

046050 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121948 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

150,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14311748 1420765 Гладкоскок Анастасія Андріївна
047551 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022534 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

133,400

2 14252252 1420765 Кудін Дмитро Костянтинович
047554 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222028 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

144,300

3 14301725 1420765 Тур Михайло Михайлович
047558 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070454 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

148,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14352136 1421250 Колбаса Богдан Романович
113656 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116301 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

137,300

2 14498480 1421250 Колонтаєвськи
й Дмитро Вадимович

047523 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192545 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

132,400

3 14292237 1421250 Якубов Ігор Віталійович
037772 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036533 Професійна 
освіта 
(Транспорт)

131,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14253264 1421253 Гурова Владислава Ігорівна
041807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051687 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

162,600

2 14441455 1421253 Жолудєв Володимир Володимирови
ч

046034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129322 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

162,000

3 14285189 1421253 Ільченко Андрій Віталійович
047607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078537 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

137,700

9



4 14287428 1421253 Капітонова Наталія Євгеніївна
047614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031651 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

151,100

5 14360736 1421253 Кротова Єлизавета Володимирівна
047611 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095647 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

154,000

6 14284520 1421253 Панова Анастасія Ігорівна
046032 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054498 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

134,600

7 14430207 1421253 Покусай Володимир Володимирови
ч

47251194 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254909 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

143,800

8 14459576 1421253 Раца Станіслав Ігорович
046037 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191461 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

142,300

9 14292823 1421253 Рудик Роман Володимирови
ч

047608 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078789 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

170,600

10 14286257 1421253 Черкашин Дмитро Олександрович
060076 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070940 Професійна 
освіта 
(Комп’ютерні 
технології)

136,900

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14336574 1421260 Бондарева Анастасія Сергіївна 109105 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072077 Практична 
психологія

167,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14501751 1421273 Лісниченко Антон Олександрович 069519 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077960 Торговельний 
менеджмент

170,800

2 14321962 1421273 Хокова Аліса Євгенівна 40172952 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240899 Торговельний 
менеджмент

160,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14385100 1421358 Корякіна Руслана Романівна 130835 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033224 Інтернет-
маркетинг

159,000

2 14391070 1421358 Статичнюк Данило Романович 021591 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105315 Інтернет-
маркетинг

157,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14470162 1421373 Сидоров Валерій Дмитрович 043831 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204861 Митна справа 156,000

2 14491430 1421373 Сьора Артем Костянтинович 137085 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066244 Митна справа 159,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14250848 1421404 Авраменко Ольга Анатоліївна
044337 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072211 Електричні 
станції, мережі 
та системи

152,000

2 14380620 1421404 Бабко Максим Миколайович
43919070 XA 28.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202287 Електричні 
станції, мережі 
та системи

153,400

3 14252702 1421404 Величко Денис Русланович
043651 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222182 Електричні 
станції, мережі 
та системи

157,400

4 14248265 1421404 Винокурова Наталія Дмитріївна
068542 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045070 Електричні 
станції, мережі 
та системи

158,000

15



5 14281368 1421404 Гундарєв Микола Андрійович
071816 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044807 Електричні 
станції, мережі 
та системи

157,800

6 14280096 1421404 Колесніков Антон Володимирови
ч

044325 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097550 Електричні 
станції, мережі 
та системи

156,600

7 14324344 1421404 Куліков Владислав Русланович
098021 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213859 Електричні 
станції, мережі 
та системи

150,800

8 14278107 1421404 Мазікін Денис Вячеславович
044328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185280 Електричні 
станції, мережі 
та системи

156,000

9 14255772 1421404 Мартинюк Богдан Олександрович
044330 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072348 Електричні 
станції, мережі 
та системи

149,800

10 14247053 1421404 Олійник Юлія Сергіївна
23613275 XA 30.12.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196268 Електричні 
станції, мережі 
та системи

167,400

11 14250921 1421404 Сохін Роман Юрійович
044340 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016380 Електричні 
станції, мережі 
та системи

148,600

12 14257463 1421404 Харченко Дмитро Сергійович
044334 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123882 Електричні 
станції, мережі 
та системи

151,400

13 14277284 1421404 Цуканов Олександр Ігорович
071801 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002365 Електричні 
станції, мережі 
та системи

148,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14474525 1421431 Герасимова Аліна Русланівна

172656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164429 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,200

2 14284225 1421431 Гєраськов Михайло Олександрович

069440 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024049 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

153,600

17



3 14329383 1421431 Дегтярьов Дмитро Миколайович

044382 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025579 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

144,400

4 14299937 1421431 Коулман Павло Павлович

044371 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067121 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,000

5 14286537 1421431 Курилко Дмитро Євгенович

047617 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223834 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,000

6 14283646 1421431 Луценко Максим Сергійович

041819 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128624 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

152,200

7 14253087 1421431 П`ятенко Владислав Володимирови
ч

044185 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097447 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

152,600

8 14331947 1421431 Петухов Антон Євгенович

044376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133368 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,800

9 14286123 1421431 Пономаренко Руслан Вячеславович

044375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102535 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

156,800

10 14284535 1421431 Попов Олександр Володимирови
ч

044380 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007192 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

162,600

18



11 14331842 1421431 Серветник Єгор Олексійович

041759 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138414 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,200

12 14285444 1421431 Сімонов Костянтин Сергійович

055227 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103107 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,800

13 14283928 1421431 Тихий Євгеній Вікторович

044196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022903 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14286752 1421460 Кіпоренко Олексій Володимирови
ч

044174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083876 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

183,800

2 14284001 1421460 Ляповка Вадим Вікторович
044381 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163950 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

160,000

3 14283861 1421460 Пахомов Павло Володимирови
ч

041664 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043804 Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

158,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2207

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14242293 1422352 Демида Назарій Михайлович 209557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110846 Ресторанні 
технології

153,200

2 14274792 1422352 Корж Наталя Володимирівна 046092 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069362 Ресторанні 
технології

138,400

21


